ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..2021                                                                                                    №

с. Бирофельд
О внесении изменений в Перечень утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 01.12.2020 № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Бирофельдского сельского поселения  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Строку 3 Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 01.12.2020 № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бирофельдского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	3
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской области
	Муниципальная программа «Культура МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2021 – 2025 годы
	2019-2023
	31059,6 тыс. рублей, в т.ч.:

2021 г. – 8550,3 тыс. рублей

2022 г. – 7846,7 тыс. рублей

2023 г. – 7331,3 тыс. рублей

2024 г. – 7331,3 тыс. рублей

2025 г. – 0,0 тыс. рублей

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
И. о. главы администрации

сельского поселения                                                               Т. А. Васильева